

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.19, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок одна тысяча сто семьдесят пять рублей 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,4		141 175,37
РСУ						18,4		141 175,37
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	3,4	22 884,52	77 807,38	
				л	10	146,71	1 467,10	
				м.п.	100	19,28	1 928,00	
				кг	250	18,07	4 517,50	
2	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, лесов (фасад) БП-00027805 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13, 0,5л БП-00027802 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-11-001	10 м2	15	4 224,53	63 367,99	
				л	2	980,00	1 960,00	
				л	3	887,72	2 663,16	
				кг	75	255,77	19 182,75	

Прямые затраты по разделу:	73 203,53
в т. ч. зарплата:	41 329,04
Накладные расходы по разделу:	27 880,53
Сметная прибыль по разделу:	16 562,08
НДС 20% по разделу:	23 529,23
Итого по разделу, включая НДС:	141 175,37

Прямые затраты по всем разделам:	73 203,53
в т. ч. зарплата:	41 329,04
Накладные расходы по всем разделам:	27 880,53
Сметная прибыль по всем разделам:	16 562,08
НДС 20% по всем разделам:	23 529,23
Итого по разделам, включая НДС:	141 175,37

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.